ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУСЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                    х. Гусев

«О результатах работы по проведению
Инвентаризации сведений об адресах»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с разделом 4 Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015года №492, а также статьей 48 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях самоконтроля и внесения информации в Федеральную информационную адресную систему, на основании Постановления Администрации Гусевского сельского поселения от 11.03.2011года №8 «Об установлении на территории Гусевского сельского поселения единого порядка присвоения (изменения) и регистрации адресов объектов недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гусевского сельского поселения Каменского района Ростовской области.
2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимости имущества на территории Гусевского сельского поселения Каменского района Ростовской области в информационную базу ФИАС согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                                      Н. Н. Деменчук

Приложение №1
к Постановлению №5 от 10.01.2024г
Перечень кадастровых номеров объектов недвижимости внесенных в адресный реестр

	№ п/п
	Субъект
	Регион
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	№ помещения
	№ земельного участка
	№ домовладения
	Кадастровый номер здания
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Молодежная

	25

	61:15:0060101:858

	2
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Городская

	4

	61:15:0060101:1625

	3
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Илюхин
	Береговая

	8

	61:15:0060301:421

	4
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Исаев
	Луговая

	4

	61:15:0060401:443

	5
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Верхнеерохин
	Липовая

	5

	61:15:0060201:160